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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 23

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 79

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-05-09

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

EU-rätt och internationell rätt, 7.5 hp (JPG003)
Kursansvarig: Anders Hultqvist





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Förutom den här gjorda undersökningen (med 23 svar) har kursen också utvärderats manuellt av
studentrepresentanter. Den studentledda kursutvärderingen besvarades av 70-talet studenter varav en
majoritet ansåg att kursen låg på en hög nivå och majoriteten är mycket nöjda. Några ansåg att det var svårt
att ta till sig alla föreläsningar, särskilt de som hölls via Zoom (distans) p.g.a. pandemin. Studenterna är
överlag också mycket nöjda med lärarnas insats, trots att stora delar av kursen fick ges på distans. 

Nästan samtliga studenter har deltagit på mer än 75 % av undervisningen och anser dessutom att
arbetsbördan är hög. Liksom under tidigare år anses boken Folkrätten i ett nötskall vara mycket bra, medan
EU-rättsboken är tyngre och svårare att ta till sig. Det är bra att folkrätten och EU-rättsdelen hålls separerade,
men det är den senare delen som upplevs som mer betungande och måhända skulle må bra av mer tid.

En del studenter vill ha mer övningar, andra skulle vilja att de går mer på djupet även om det leder till färre
övningar. Manga har uppskattat att kursen behandlade en del samtida internationella frågor (t.ex. Ukraina)
och även att de fick träffa f.d. EU-domaren Stig von Bahr.

Kursen gick som sagt i huvudsak på distans p.g.a. pandemin, men mot slutet kunde vi övergå till
salsundervisning, vilket uppskattades mycket. Kursen är intensiv, men håller enligt studenterna en hög
kvalitet och de lär sig mycket och får grundläggande kunskaper som de sedan kan ha med sig på kommande
kursers folkrättsliga och EU-rättsliga moment. Bättre eller snarare mer anpassad bok i EU-rätt är egentligen
det enda gemensamma tydliga önskemålet. Kommunikationen mellan lärare och studenter förbättras också
radikalt när undervisningen återigen sker i lärosal.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Det som måhända kan rättas till, om någon annan aktuell och anpassad bok i EU-rätt inte finns att tillgå, kan
vara att ge tydligare läsanvisningar för EU-rättsboken. I övrigt har lärarna på kursen fått ta del av
detaljsynpunkter från studenterna.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


